覧回

令和 7年 3

羽戸山町内会 会呉各位                       羽戸山町内会 本部役員会

会 長    村田 正直

高‖会長(総務)大 ド1 泰弘

令和 6年度 第 10回本部役員会 会議報告

<前半 :「新旧本部役員引継会」開催 >

開催国時:令和7年3月 2日 (日 )18時 30分～21時 10分

出席者 :本部役員 9名、次期本部役員予定者8名 (1名欠席)

【第 1部】新旧本部役員引継会

1,現会長挨拶 (村 国会長)

本国の引継会のねらいについて説明を行つた。

2.新旧本部役員自己紹介

(役務 )

会 長

副会長 (総務)

副会長 (地域)

会 計

防災対策

環境衛生

社会福祉

文 化

監査・集会所

(現本部役員)(次期本部役員 )

村田    柴田

太田    北

三宅    中谷

大住    奥出

山口    松良

佐竹    岡坂

渡退    福山

島     佐々木(欠席 )

中島    金川

3.業務内容等の引継説明

(1)本部役員会全体の引継説明   (村 田会長)

① 町内会の存在意義や理念について

② 羽戸山町内会組織の概要について

③ 羽戸山町内会本部役員会の活動(業務)の概要について

上記 3項目について説明資料をもとに説明を行った。

(2)各担当ごとの引継説明及び協議 (各担当新旧本部役員)

担当ごとに引継説明を行い、必要に応じて、3月末に各自で「フォローアツプ引継会」を行うと

ともに、備晶等の引継についての確認を行つた。

～ 次期本部役員予定者は以上で解散  ～

【第 2部〕 第 10回本部役員会 再開

4.「新 1日本部役員引継会」の状況交流 ,確認         【協議事項〕 (村国会長)

「フォローアップ引継会」の実施の有無等の確認及び各担当ごとの引継会の状況交流を行つた。

5。 第 2回集会所運営委員会(2/16開催)の状況報告 【報告事項】 (島文化担当、中島集会所管理担当)

第 2回委員会の状況報告と来年度の一部役員交代についての報告を行った。

6.総会に向けた委任状の回収及び集計等についての事務連絡 【連絡事項】 (太 田副会長)

委任状の回収に向けた日程確認等の説明を行った。

7.3月 末までの年度来処理業務について          【協議事項】 (村 田会長)

ア 現班長→新班長への事務引継について

イ 現ブロツク長→新ブロック長への事務引継について

上記の引継については、案内文書を事前に配布したのち、原則 3/24～ 3/31の期間中に引き継ぐこと

が確認された。

8.3/16開催「総会リハーサル」について          【協議事項】 (村日会長)

ア 「総会 進行台本(案 )」 の提示

イ 議案書「第 1号議案」及び「第 3号議案」の説明(提案)原稿の提示

総会リハーサルに向けて、各自が進行台本の確認と完成した議案書を熟読した上でリハーサルに

臨むことが確認された。

9.本部役員会の年度末処理評価「総括・反省・BI継」について  【連絡事項】 (村 国会長)

各自が配布された「年度末評価アンケート」に記入し、指定期日までに提出するよう指示を行った。

回収したアンケートについては、会長が集約し、次回本部役員会で報告した後、次年度の本部役員会

へ引き継ぐ予定である。

。次回の第 11回本部役員会が、「総会リハーサル」として 3月 16日 (日 )に開催することを連絡して閉会した。

以 L

令和7年 3月

親戸曲野内会

醸境衡鐘擢当

舎穂7等度第2瑠児童公園溝掃襲番義

平轟 t注児童公園の績婦にご輪漁顕蕃ありがとうございまず。

第2車 8児童公園の癒婦茎番 lま 革El紙のとおりですので重じ鵠 願犠`します。

今年度から2班もじく鹸8駆で合園癒婦をお願いします。

富磁

略 盟董公園清鶴 4ま 、持ち国響で原劇毎月1目 (漂劇霞曜自)実施してし`ます。

2畠趨 館 艶 歎 範 麺 醒 整 塗 醒 艶 釜 墾 遼 襲鯉 題 量 宣 窮 塾 重 堕 盟 主 E盤盤 亜 旗

韻 祭騒8年輪等の関係又 lま台風などで表翼重申止する場合があります。

4当 題、雨天の場合は、次の霞曜題士こ実施あて群き犠`。 2還轟までが軽長の限界です。

あ 鏡2児童公園担当既 tま 、3T目 の親声出遜園を含めて績鵠孝溢鮨いします。

6隻 3児童公園担当班 fま 、4T畠 の防史7K糖用数地 (4丁 目の入 Eヨ 道酷力fBll牽差競 b葬

7畿番班 fま 、各家庭モ人参撤が原則姓なつてしヽます。

s簿撮の範閣 tま、落ち薬の清掃口革取りを重点 1こ 溶願しヽじます。

鶴じヽ概恭の襲走 |ま計画曲ほこ市畿所が作業します。ただじ伸びている構本を努定して

も闘題ありません。

9連絡担当の盤長さんは、磨掃終了の翌日(祝袋目の場合 1ま翌々畠)に公園名とゴミ袋数を

公園緑地課 (TEL20-87鍾逃醒艶輿返日斐量遊

曇霊農量疲塗醸韮量立ので、一般月連艶墜基量匡別笠畿姐馳麹塾里製圏腹国醒整上

を0ゴミ1ま 、「燃えるゴミ退 r衝ゴ 挿ペジトボトP惨摩1こ分劇して軍さい。

お1癒嬬熱 了後苺未使用のゴミ袋をま次の窒番販長さんほ引き継いで下さい。

辱震

熙麗ンヽ議ン寵鶴ンンン

覇2襲 寵

フ鶴醤轟籍畿

畿-2 $ン黍ぐン) 盪中亀串 醒礎鶴

争瑠―懇 轟 醒 鶴率 弔… 安種轟

――欝簿ン鵡麗 看鶴》

鶴や辱 餞 轟鞭

董一
｀1-塗轟寵

怒～ヽ 繍 轟 醒Hj― 弔 ‐盤鶴鶏

鶴藁

6躍 萱豊露 覇怒襲軽 震

冒運舎

襲

督

等

霞躍

襲 暴

鶴 暴

鶴欝寺器骨―1輩ンン墾と一―1暑ぽデンー鬱農 部 襲

ジ襲夢紗儀畿 麓轟量龍  1  畿寵話器

脅$簾 増鬱騒 餡轟■藁―1雙ンーーヽ■一
霞事ギ ‐―瑠霧轟

鶴中 程一 盆轟鶴

碍増農 1 電機露

籠

額

鹸

年

寿̀欝寵襲モ彊醒躍フ●〕

碍麗 増器鶴

聾農 増轟嬰 欝愚轟ン
A-1 1 餞 寵 碁    1

窪

幸

毒

率

瑠 覇

ど韓  1  議輯 暴率 瑠‐-3盪 寵鶏

魂 麟 麟 轟

撰 轟 畿 轟

旗 覇 簸 轟
暴農 |

滅 欝 繋 轟

軽轟

寵馬畿熙轟ン轟轟ン轟麓義轟ン設簸麓ずゃ

醒キン醸報書督遷整博轄薔
｀
あ議霞畿熙ン寵ン義軽竪揚寵寵襲轟寵畿極彊霞雪帝鬱

ピ
。

鶴終畿轟議臨畿苺艤轟樺轟劇琴讐寵吾畿冬畿ン轟鮭ぎ亀ン鶴ン畿

畿ンンンヽ縫醒轟験腎群議静ゃく舎ンン種ン 軍轟 塗舎串鶴フ鶴鶴〕

第3児童公園清掃当番表
令和7年 3月 作成

潟年 目 1鰻 圏 ジ霞ックロ班 班長氏名 住宅番号

1 4劇

| る届

1 6癌

1 6月

舎 | フ劇

8-1-73
22醒

3-現 -86

体 み

1車第2国曜1蟹―1史雛十一鉾群

|     一斎簿撤 6用 者畠》

8員紬

フ

年
1 8貞

1 増0鬼

モ1)鴫

増2尾

体 み

鰈日 1第 8日 曜 |―
鶴…3 ‐ °福島   1 2-1-電 可愚

―
― 一 ―

―
一

―

―
― 一

‐
― ―

十
一 ―

― ― ― ― ― ― ― ― ―
―

― ―
一

一 一 ―
― ― ― ― ― t― ___十

一 ― 一
一

―
― ― ―

―

|    1 屋-3 1  笠原   1 8-韓 -96

―

|   |   |
ふ 命  | ハ 毒八 背   | ら  々  々 電 守

1   勧-8 | ○松下 1 8-1-電 電7
モ9圏 1簾鶏園曜

醸代 1 3-1-53戸-2
|     l      i  g

と   |    口螺 !格     1 響   日  ▼ V

1 8-1-電 42
16母置暑

8-屯 -66
串斎簿鶴 (電 2員 フ日》

翁

穣

８

年

碍煽

2月

8月

4月

|    I G車2 1 ≪》勝震楓
君8圏 第3題 曜 ― 高

~千~~碗
藤

~~

次 期 班 長

4-1-44

1 塗一 弔-175

i 2-1-10竜

1 2-1-92

1 2… 1-弓 64
「

~~~~~~~~~― 一 一 一十 一 ―
~十 一

―

1 3-1-颯 86
|

卜
_________― ―

一 ― ―
― 一 一

―

―
‐

5月
l  i   l次 期 班 長

|  |   1次 期 班 長

電車公園内の優本の弱走もお願いじまず。

2、 0節 4ま市役所。公園緑鞄課への題総担当を示します。

毬革斑長さんfま、溝掃。革 lllり 等終了後与公園名とゴミ袋の数を

公園緑地課に連絡じて下さい。 《公園緑地課 Te1 20-8795)

車欝癒鶴く公圏清掃懇念簿》アンケキト集計
上θ盆ご吉 03さ δ々

擦壌構鐘襲轟 !後犠

車欝瀬鯨 2024.脅 塗,4)終 了後、アンケ串卜園壌襲→33″ 8路 (耀 数ヽ練姻総墨入)

吾麓蘭①〕轟分曲の綾鶴で踏題感4まありまじたか?

霞磐)闘饉癒桂じ→6フせ7銘

外圏韻路等で纏麟止め檎業が鰺<(醸娘すべ書か?)轍んだく叉1ま醸収換 )

奪弔6玉 鴫%
その曲の議員

6捕の欝麹作業後麓も標 の議鶴だつたのですぐ‖岳嬢わつてあ韻つ亀
。簿締犠願の題分分tサ rまぽ―堵轟齢触 (`出に員蟻らじ総)

。漁鶴犠誘が鞭から纏もヽ
口緒揺場所に族つ毬ま鎮爵する寵農の逮総が機むいくなきなノ顕ギリが必襲 )

,穣齢者が議じヽため鬱瀬審が妙なくなつた
車人数の観明こtま寵麓が広すぎると愚いました
望『ゴミ袋が一癖になるまでゴミ香八れる速逮しヽうルールを綾慮すべき

(ゴミ袋も鞭曲金裁で購入じて毎ヽるのだから節畿の気持ちを簿つてtましい)

□々

画2

□3

=笈閣②)一欝癒鶴1重醸抜てのご癒貫iま 脅

轟答〉機寵魚綾じ→各8.奉銘
口農じヽ期閣盛じ溝齢醒分審観り韻てられ絆薬韓閥肉に総わらず替労じたので

今後も懸分の見薩じtま必要と晟う→28°/9

・ 舎園は奪譲で越進う犠F‐rで長かった逸の芦もあつたく嫁議1ま外痛道機の作業で

太褒だつな〉
・ 班内の人数fこ懸蟻た感分tすや範騒稜考えて麟じじヽく叢加入数が少なく負担)

その機の憲縄
。 圏嬢目で霧爾鵡籍の妙ない嬢簡(磁えぱ9時 )スタートの方が安全かな?魅

感じまむた
車見韓らし総fぶ麗騒の基分【サ!こ入れ外題逮路に入数密轄やじた力が農いと愚う
を鶴覇不良やその機の軽議で書麓人数が裁つてきでをヽます
。おが歯嬢寵 恭の盛走fま韓節を蕎慮じ皐めに騒いたい
南察進の溝鶴鹸安釜題窪審感じ、奪治競壷体で案施緩うのが農もヽと感しヽ議す
こ醒薩の参瀬人数が(葱齢銘や騒騰等で〕少な鵠 除が夫褒なので少ない騒態

2騒で屯医圏|&する姓かの磁憲綾熔醸しヽしたいと愚います
。外癒選始の寵幾畿醸が親りF垂くかつた
。畢鱒に…との議えもあり決めるの子隷大変盤じしヽ幕だが高鰻鐘の大きい幾壌です

騒齢館が進み貫題が大訳 なるので今後綾鶏
'こ

進じヽ醒分に観り輩ててfまししヽと

静った態品が静かつた

ピ多鰭申ほも寵わるず7ンケートヘの圏鶴毬替熊あぽぎ静まじ鬼ゅ

今後裁餐なご憲員稼参議どこ癒鶴溝動の齢醸奮ずすめてまいります。

闘題なじ

48,40/3

薙 事
~

員畿じ惑襲
26°/3